AAM, Acta Episcopalia Cameracensia, register nr 25, f^o 200: Feria sexta quatuor temporum post festum Penthecostes que erat decima quinta mensis junii 1565 in ordinibus generalibus Angie celebratis fuerunt **tonsurati** juvenes infrascripti ... Eodem die **acoliti** ordinati ... fratres **Lambertus Roeselaer** ordinis carthusianorum conventus de Herinnes prope Angiam

f^o 200: **subdiaconi** altero die (**16 junij 1565**) ordinati frater Lambertus Roeselaer ordinis **præmonstatenser conventus de Tongerlo.**

f^o 204: presbiteri eodem die (**22 decembris 1565**) ordinati frater Lambertus Roeselaer conventus carthusianorum de Herinnes prope Angiam.

AAM/kartuizers/Arnhem/3:

Exposita pro personis ordinis provincie Teutoniae iussu V. P. Prioris Arnemisericordia.ni

Anno 1580 14 Aprilis missus DE. Lambertus domus Capellæ professus in duobus f... brugon.....

Moguntiam, addii pro viatico

Bde Chartreuse, P. Basti, A-V 245a, chartreuse de Tuckelhausen : nécrologe c.1581, obiit domus Lambertus Roliselver, professus et prior domus Capellæ, hospes in domo Tuckelhausen.

ChM179

Laurentius (van) Musschezele

alias **Merkensele.**

b - Alost (Flandre Orientale).

c - prêtre séculier.

d - nov 1432.

e - P 1437-1445

vic 1445- †.

f - 3 décembre 1477.

PB:

Lamale, p. 13 : (catalogus priorum) domnus Laurentius de Aelst quondam monachus vicarius et prior huius domus.

Lamalle, p. 46: in continua l'œuvre commencée par Jean d'Arras et continuée par Jean de Montegys « sed aliquas perfecit dominus Ioannes Montegys successor eius, item dominus Laurentius postea tres vel quatuor. »

Lamalle, p. 53-54 : anno igitur 1437 domnus Laurentius Muschesele de Aelst, professus huius domus, electus est in priorem huius domus qui fuerat 3 vel 4 annis tantum in ordine, vir religiosus devotus ac timens Deum, et rexit domum hanc circiter 8 annis et ipsam tam in ædificiis cellarum quam idoneus personis multum valde decoravit. Iste fuit hic prior tempore magnæ caritatis et quia dominus Gerardus de Delft cum esset in officio prioratus fuit vir parcus, solaria reliquit plena annona et bladis : quæ iste dominus Laurentius tam largiter erogavit tempore præfata caritatis et alia quæ habere potuit, ut inde magnam famam acquisierit in vulgo. Et post hæc incidit in magnam infirmitatem ita ut desperatus fuerit a medicis et ideo tempore visitationis absolutus fuit a visitatoribus. Postea tamen convaluit et plusquam 30 annis vixit ac vicarius hic fuit.

Lamalle, p. 53-54 : dominus Laurentius Muschesele, Alostanus, professus Capellæ, electus est anno 1437. Hunc scriptores omnes sanctum prædicant et miraculis clarum ; post octo annos præsentie in gravissima infirmitate absolutiones petiit, qua obtenta convalescens, per 32 annos vicariatum exercuit. Ordinis gloria, principum refugium, pater pauperum, suorum exemplar fuit et amor ; ante fuerat rector scholarum Alosti. Obiit in profesto Sanctæ Barbaræ specialis eius patronæ anno 1477.

AC 100:3, p. 26, L14-15, c.1438 : priori domus Capelle Beate Marie non fit misericordia, et super licentiis quas petit respondebitur sibi ad partem.

AC 100:10, p. 209, L12-13, c.1438 : priori Capelle Beate Marie non fit misericordia, & super licencijs quas petit respondebitur sibi ad partem.

AC 100:24, p. 161, L8-9, c.1438 : priori Capelle Beate Marie non fit misericordia Et super licencias quas petit respondebitur sibi ad partem.

AC 100:3, p. 47, L8, c.1439 : priori domus Capelle Beate Marie non fit misericordia.

AC 100:10, p. 224, L18, c.1439 : priori domus Capelle Beate Marie non fit misericordia.

AC 100:24, p. 169, L31, c.1439 : priori domus Capelle non fit misericordia.

AC 100:3, p. 67, L24, c.1440 : priori domus Capelle Beate Marie non fit misericordia .

AC 100:11, p. 8, L2, c.1440 : priori domus Capelle Beate Marie non fit misericordia.

AC 100:24, p. 176, L48, c.1440 : priori domus Capelle Beate Marie non fit misericordia.

AC 100:3, p. 87, L17, c.1441 : priori domus Capelle Beate Marie non fit misericordia.

AC 100:24, p. 182, L39, c.1441 : priori domus Capelle Beate Marie non fit misericordia.

AC 100:3, p. 108, L34, c.1442 : priori domus Capelle Beate Marie prope Angiam non fit misericordia.

AC 100:11, p. 26, L2, c.1442 : priori domus Capelle Beate Marie prope Angiam non fit misericordia.

AC 100:24, p. 191, L16-17, c.1442 : priori domus Capelle Beate Marie prope Angiam non fit misericordia.

AC 100:3, p. 129, L23, c.1443 : priori domus Capelle Beate Marie prope Angiam non fit misericordia.

AC 100:3, p. 150, L237-29 c.1444 : priori domus Capelle Beate Marie prope Angiam non fit misericordia. Et super licentia quam petit super absolutione in casibus reservatis habeat recursum ad visitatorem principalem cui est commissum.

AC 100:11, p. 42, L16-18, c.1444 : priori domus Capelle Beate Marie prope Angiam non fit misericordia; & super licenciam quam petit super absolutione in casibus reservatis, habeat recursum ad visitatorem principalem cui est commissum.

Pede fol. 18 : domnus Henricus de Loe, Lovaniensis, monachus professus hujus domus receptus a domino Laurentio priore, anno 1441 quo sancto viro absoluto ut supra vidimus anno 1445, hic ex vicario electus est prior.

Pede fol. 18 : deinde anno 1445 ut supra vidimus, in visitatione domus ad suam maximam instantiam a prioratu absoluto dominio Laurentio de Muschezele, hic dominus Henricus de Loe prior a conventualibus electus est et confirmatus.

Lamalle, p. 22 : (Hic sequuntur nomina religiosorum qui hic fuerunt defuncti ab anno 1456 a tempore prioratus domini Arnoldi Kaerman et deinceps) dominus Laurentius, vicarius noster de Alst.